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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaringstemperatur på køl og frost. Procedure for måling af
opbevaringstemperatur. Procedure for håndtering af skinke
strimler og andre ingredienser til pizzaer i køleopsats i forhold
til styring af tid, temperatur og udskiftning af kantiner - Vejledt
generelt om regel. Håndvask i tilvirkningslokale er forsynet med
kold og varmt vand, sæbe og engangspapir.
Følgende er konstateret: Opbevaringstemperatur i køleskab nr.
5 er målt 6,3°C. Køleskabet bruges primær til grøntsager, men
det var også emballerede revet ost i.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regel.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af tilvirkningslokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Tilvirkningslokale, herunder bl.a. køleskabe, friture
inventar, koldopsats, koldjomfru. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret opbevaringsreoler på lager. Opbevaringsoverflader fremstod absorberende. Virksomheden konkret
vejledt om løsningsmulighed for ikke-absorberende overflader. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse for bl.a. varemodtagelse,
opbevaring, varmebehandling af fødevarer. Konstateret: Der mangler risiko analyse for nedkøling (af pasta).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Henviste til
www.fvst.dk, hvor virksomheden kan hente materiale til udarbejdelse af risiko analyse for nedkøling.
Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, nedkøling fra oktober 2023 til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder
forbrugeren. Følgende er kontrolleret: Stjerneskud med "fiskefilet", og pasta med "kødsovs". Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


